檔    號：

保存年限：

· ○  函

地址：○○

承辦人：○○

電話：○○

傳真：○○

受文者：□□

發文日期：中華民國95年  月    日

發文字號：○○字第○○號

速別：○○件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：有關本公司（商號）為辦理應回收廢棄物回收業，擬於○○鄉○○段000-0地號（申辦興辦事業計畫用地）由一般農業區農牧用地申請變更為同區特定目的事業用地乙案，是否位屬○○（查詢項目），惠請  辦理見復。

說明：

一、依據
「非都市土地變更編定執行要點」第四點規定辦理。

二、檢附○○鄉○○段000-0地號地籍（位置）圖乙份。

正本：□□

副本：○○

申請人：○○○

檔    號：

保存年限：

○○環保工程有限公司  函（參考）

地址：

承辦人：

電話：

傳真：

受文者：屏東縣環境保護局（環保署與環保局都要函文查詢）
發文日期：中華民國95年  月    日

發文字號：○○字第○○號

速別：○○件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：有關本公司為辦理應回收廢棄物回收業，擬於長治鄉德○段536地號（申辦興辦事業計畫用地）由一般農業區農牧用地申請變更為同區特定目的事業用地乙案，是否位屬依飲用水管理條例第五條劃定公告之飲用水水源水質保護區，惠請  辦理見復。

說明：

一、依據
「非都市土地變更編定執行要點」第四點規定辦理。

二、檢附長治鄉德○段536地號地籍（位置）圖乙份。

正本：行政院環境保護署、屏東縣環境保護局

副本：○○環保工程有限公司
○○環保工程有限公司